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38. IMT der BGSV Kerpen 
 
 

Teilnehmende Vereine  

   

Verein Abkürzung      Teilnehmer 
   

    
MGC Bad Bodendorf BOD 6  
MGC Bergisch Gladbach Gierath BGG 4  
HMC Büttgen BÜT 5  
MGC Dormagen-Brechten BRE 4  
BGC Dormagen DOR 2  
BGV Bad Ems EMS 1  
SSC Halver HAL 1  
BGV Backumer Tal Herten HER 1  
BGSV Kerpen KER 19  
Kölner MC KMC 2  
1. MGC Köln KÖL 1  
LBV Lippstadt LIP 1  
1. KGC Mönchengladbach MÖN 3  
BGC Schloss Paffendorf PAF 5  
1. Porzer MGC POR 8  
Wiener ASKÖ Team  21 WAT 1  
MSC Wesel WESEL 2  
BGC Wesseling WES 4  
2. MGC Worms WOR 4  

Gesamt  
 

74  
 
 
 
 

Turnierleitung Dorothee Wenz, BGSV Kerpen 
 
 

Turnieranlage Rosentalstr. 40, 50169 Kerpen-Türnich 
 
 
Schiedsgerichte 
 
  Turniergruppe 1 Turniergruppe 2 
 
Oberschiedsrichter  Raimund Hoch Markus Patzelt 
  BGSV Kerpen BGSV Kerpen 
 
Schiedsrichter  Frank Fischer Oliver Rathjens 
  1. Porzer MGC 1. MSC Wesel 
 
Schiedsrichter  Harald Barth Nils Boos 
  1. BGC Wesseling MGC Bad Bodendorf 



38. IMT der BGSV Kerpen 

 
 
Besondere Vorkommnisse 
 
Auswechslungen  
 
keine 
 
 
Ermahnungen, Verwarnungen,  Disqualifikationen  
 
keine 
 
 
Unterbrechungen, Turnierabbruch 
 
keine    
 
 
Sonstiges: 
 
Stechen um Platz 3 in der Kategorie Herren zwischen Frank Seidler und Markus Kempf 
Sieger Markus Kempf an Bahn 2 
 
Stechen um die beste Runde (19) zwischen Reiner Axer, Matthias Hartl, Robert Fischer und 
Waldemar Neuwirth,      Sieger Reiner Axer an Bahn 2    
 
 
 
 
 
Für die Richtigkeit 
 
Kerpen, den 20.09.2015 
 
 
 
 
Dorothee Wenz 
Turnierleiter 
 
 



Ergebnisliste des 38. IMT's der BGSV Kerpen

Herren

Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff

Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff
1 Stefan Mehlhose Wiener ASKÖ Team 21 749 21 22 24 20 21,800 87 4
2 Tobias Wenz BGSV Kerpen e.V. 32089 23 22 22 22 22,300 89 1
3 Markus Kempf 1. BGC Wesseling 1975 e.V. 36920 23 23 22 23 22,800 91 1 n.St.
4 Frank Seidler BGSV Kerpen e.V. 50138 23 20 26 22 22,800 91 6 n.St.
5 Sascha Axer BGSV Kerpen e.V. 15754 24 22 24 22 23,000 92 2
6 Markus Patzelt BGSV Kerpen e.V. 46006 25 23 20 24 23,000 92 5
7 Hendrik Ackermann Bahnengolf-Verein Bad Ems e.V. 43272 24 23 25 24 24,000 96 2
8 Nils Boos MGC Bad Bodendorf e.V. 42763 24 23 28 26 25,300 101 5
9 Martin Lanfer MGC Dormagen-Brechten e.V. 35806 28 27 25 23 25,800 103 5
10 André Jänicke MGC Dormagen-Brechten e.V. 29585 27 28 26 23 26,000 104 5
11 Oliver Rathjens 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 51902 25 28 22 29 26,000 104 7
12 Andreas Heuser MGC Bad Bodendorf e.V. 66345 33 28 24 26 27,800 111 9
13 Felix Wenz BGSV Kerpen e.V. 31459 32 33 27 28 30,000 120 6
14 Frank Fischer 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. 43000 22 38 35 32 31,800 127 16

Damen

Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff

1 Vanessa Peuker MGC Dormagen-Brechten e.V. 37242 21 26 24 20 91 22,800 6



Ergebnisliste des 38. IMT's der BGSV Kerpen

Senioren 1

Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff

1 Robert Fischer BGSV Kerpen e.V. 37008 20 19 21 23 83 20,800 4
2 Waldemar Neuwirth 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 37473 24 23 22 19 88 22,000 5
3 Peter Winters BGSV Kerpen e.V. 45644 23 24 22 22 91 22,800 2
4 Werner Piehl MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. 65977 23 23 28 22 96 24,000 6
5 Michael Kohnke BGC Schloß Paffendorf e.V. 49559 23 24 25 25 97 24,300 2
6 Hans-Jürgen Peuker BGC Dormagen e.V. 43327 24 29 22 22 97 24,300 7
7 Dirk Baumgart HMC Büttgen e.V. 29220 26 29 20 22 97 24,300 9
8 Manfred Stock MGC Bad Bodendorf e.V. 41929 25 21 27 26 99 24,800 6
9 Raimund Hoch BGSV Kerpen e.V. 25846 21 26 24 28 99 24,800 7
10 Peter vom Berg BGC Schloß Paffendorf e.V. 37670 24 25 26 28 103 25,800 4
11 Klaus Todtenhöfer BGC Dormagen e.V. 24603 29 28 26 21 104 26,000 8
12 Harald Barth 1. BGC Wesseling 1975 e.V. 36395 24 25 26 30 105 26,300 6
13 Hans-Jürgen Stötzer 1. BGC Wesseling 1975 e.V. 31301 28 29 22 27 106 26,500 7
14 H. Bernd Bremer SSC Halver e.V. 36697 29 22 30 26 107 26,800 8
15 Jörg Wössner BGSV Kerpen e.V. 547 26 29 28 27 110 27,500 3
16 Jürgen Vollmer LBV Blau-Gold Lippstadt 1961 e.V. 43224 28 31 27 26 112 28,000 5
17 Wolfgang Briele BGSV Kerpen  31 30 26 28 115 28,800 5

Seniorinnen 1

Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff

1 Gabriele Heller BGSV Kerpen e.V. 46285 24 21 25 23 93 23,300 4
2 Silvia Romberg 1.KGC Mönchengladbach e.V. 25686 29 26 27 26 108 27,000 3
3 Susanne Fischer 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. 30855 32 26 26 25 109 27,300 7
4 Charlotte Schierding 2. MGC Worms 29002 28 29 30 27 114 28,500 3
5 Sibylle Schmitz MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. 38245 34 27 30 25 116 29,000 9
6 Claudia Axer BGSV Kerpen e.V. 49267 36 29 28 32 125 31,300 8
7 Nicole Krux 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. 50855 40 40 32 37 149 37,300 8



Ergebnisliste des 38. IMT's der BGSV Kerpen

Senioren 2

Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff

1 Hans-Jürgen Brandt BGSV Kerpen e.V. 5165 21 20 26 23 90 22,500 6
2 Reiner Axer BGSV Kerpen e.V. 49266 19 23 21 28 91 22,800 9
3 Jochen Schnadt Kölner Miniatur Golf Club e.V. 60891 21 26 23 22 92 23,000 5
4 Matthias Hartl BGSV Kerpen e.V. 49269 21 24 19 29 93 23,300 10
5 Hans-Peter Heller BGSV Kerpen e.V. 5340 28 22 21 23 94 23,500 7
6 Wolfgang Romberg 1.KGC Mönchengladbach e.V. 6616 24 23 25 25 97 24,300 2
7 Helmut Zender BGSV Kerpen e.V. 31736 25 23 26 24 98 24,500 3
8 Klaus Schumacher Kölner Miniatur Golf Club e.V. 3386 26 25 28 20 99 24,800 8
9 Herbert Cöln BGC Schloß Paffendorf e.V. 66336 23 25 28 24 100 25,000 5
10 Ulrich Riesenbeck 1.KGC Mönchengladbach e.V. 42608 24 30 21 28 103 25,800 9
11 Adi Trillges BGSV Kerpen e.V. 17987 29 29 26 26 110 27,500 3
12 Ulrich Ehlert HMC Büttgen e.V. 33996 30 25 29 28 112 28,000 5
13 Jürgen Reinshagen 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. 50558 25 29 32 32 118 29,500 7
14 Heinz Müller BGC Schloß Paffendorf e.V. 4754 32 31 31 30 124 31,000 2
14 Johann Michels 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. 60565 31 31 30 32 124 31,000 2
16 Hans-Günter Schlösser BGSV Kerpen e.V. 21326 37 26 35 28 126 31,500 11
17 Manfred Knetsch MGC Bad Bodendorf e.V. 5345 38 34 29 33 134 33,500 9
18 Horst Wihler sen. 2. MGC Worms 17899 37 34 40 39 150 37,500 6
19 Anton Reichert 1. MGC Köln 1961 e.V. 36754 37 47 35 32 151 37,800 15
20 Helmut-Karl Hoffmann MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. 60566 50 59 53 39 201 50,300 20

Seniorinnen 2

Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff

1 Brigitte Trillges BGSV Kerpen e.V. 4880 23 27 31 27 108 27,000 8
2 Monika Knetsch MGC Bad Bodendorf e.V. 42756 34 29 26 26 115 28,800 8
3 Sigrid Hesker 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. 34103 33 29 32 26 120 30,000 7
4 Sylvia Beierle 2. MGC Worms 4750 38 30 26 33 127 31,800 12
5 Anneliese Reisdorff MGC Bad Bodendorf e.V. 4138 31 34 40 30 135 33,800 10
6 Charlotte Boos 2. MGC Worms 17898 36 40 47 45 168 42,000 11
7 Barbara Helfmann MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. 66236 52 50 39 43 184 46,000 13



Ergebnisliste des 38. IMT's der BGSV Kerpen

Jugend männlich

Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff

1 Raphael Kuschel HMC Büttgen e.V. 66103 24 26 23 20 93 23,300 6
2 Thorben Baumgart BGV Backumer Tal Herten e.V. 37760 26 23 22 27 98 24,500 5
3 Jean-Pierre Bonacker HMC Büttgen e.V. 38473 30 25 22 22 99 24,800 8
4 Nico Kücükalemdar BGC Schloß Paffendorf e.V. 66228 28 25 28 20 101 25,300 8
5 Severin Blümer HMC Büttgen e.V. 66049 21 27 28 27 103 25,800 7

Jugend weiblich

Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff

1 Rebecca Hoch MGC Dormagen-Brechten e.V. 37644 28 22 25 23 98 24,500 6
2 Katharina Fischer 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. 37628 27 26 26 32 111 27,800 6

Schüler weiblich

Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff

1 Alexandra Fischer 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. 38334 29 26 23 34 112 28,000 11



Ergebnisliste des 38. IMT's der BGSV Kerpen

4er Mannschaften

Platz Verein R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Diff

1 BGSV Kerpen 1 (0 Wechsel)
Markus Patzelt 25 23 20 24 92 23,000
Peter Winters 23 24 22 22 91 22,800
Tobias Wenz 23 22 22 22 89 22,300
Frank Seidler 23 20 26 22 91 22,800

94 89 90 90 363 22,700 5

2 BGSV Kerpen 3 (0 Wechsel)
Hans-Peter Heller 28 22 21 23 94 23,500

Hans-Jürgen Brandt 21 20 26 23 90 22,500
Helmut Zender 25 23 26 24 98 24,500

Sascha Axer 24 22 24 22 92 23,000
98 87 97 92 374 23,4 11

3 BGSV Kerpen 2 (0 Wechsel)
Jörg Wössner 26 29 28 27 110 27,500

Gabriele Heller 24 21 25 23 93 23,300
Robert Fischer 20 19 21 23 83 20,800
Raimund Hoch 21 26 24 28 99 24,800

91 95 98 101 385 24,100 10

4 HMC Büttgen (0 Wechsel)
Severin Blümer 21 27 28 27 103 25,800

Jean-Pierre Bonacker 30 25 22 22 99 24,800
Raphael Kuschel 24 26 23 20 93 23,300

Dirk Baumgart 26 29 20 22 97 24,300

101 107 93 91 392 24,500 16



Ergebnisliste des 38. IMT's der BGSV Kerpen

5 BGC Schloß Paffendorf (0 Wechsel)
Nico Kücükalemdar 28 25 28 20 101 25,300

Herbert Cöln 23 25 28 24 100 25,000
Michael Kohnke 23 24 25 25 97 24,300
Peter vom Berg 24 25 26 28 103 25,800

98 99 107 97 401 25,100 10

6 BGSV Kerpen 4 (0 Wechsel)
Brigitte Trillges 23 27 31 27 108 27,000

Reiner Axer 19 23 21 28 91 22,800
Claudia Axer 36 29 28 32 125 31,300

Matthias Hartl 21 24 19 29 93 23,300
99 103 99 116 417 26,100 17

7 MGC Bad Bodendorf (0 Wechsel)
Manfred Stock 25 21 27 26 99 24,800

Monika Knetsch 34 29 26 26 115 28,800
Nils Boos 24 23 28 26 101 25,300

Andreas Heuser 33 28 24 26 111 27,800
Manfred Knetsch

116 101 105 104 426 26,6 15

8 1. Porzer MGC (0 Wechsel)
Frank Fischer 22 38 35 32 127 31,800

Susanne Fischer 32 26 26 25 109 27,300
Katharina Fischer 27 26 26 32 111 27,800

Johann Michels 31 31 30 32 124 31,000
112 121 117 121 471 29,400 9

9 BGSV Kerpen 5 (0 Wechsel)
Adi Trillges 29 29 26 26 110 27,500

Wolfgang Briele 31 30 26 28 115 28,800
Hans-Günter Schlösser 37 26 35 28 126 31,500

Felix Wenz 32 33 27 28 120 30,000
129 118 114 110 471 29,400 19



Ergebnisliste des 38. IMT's der BGSV Kerpen

10 MGC Berggladbach Gierrath (0 Wechsel)

Werner Piehl 23 23 28 22 96 24,000
Sibylle Schmitz 34 27 30 25 116 29,000

Helmut-Karl Hoffmann 50 59 53 39 201 50,300
Barbara Helfmann 52 50 39 43 184 46,000

159 159 150 129 597 37,300 30

Beste Runde 19 Reiner Axer BGSV Kerpen n.St.

Bester ausländischer Teilnehmer 87 Stefan Mehlhose  WAT21



Ergebnisliste 34. IMT der BGSV Kerpen

Gesamtergebnisliste aller Teilnehmer

Platz Name Verein Id Kategorie R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 Robert Fischer BGSV Kerpen e.V. 37008 Senioren männlich I20 19 21 23 20,800 4 83
2 Stefan Mehlhose Wiener ASKÖ Team 749 Herren 21 22 24 20 21,800 4 87
3 Waldemar Neuwirth 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 37473 Senioren männlich I24 23 22 19 22,000 5 88
4 Tobias Wenz BGSV Kerpen e.V. 32089 Herren 23 22 22 22 22,300 1 89
5 Hans-Jürgen Brandt BGSV Kerpen e.V. 5165 Senioren männlich II21 20 26 23 22,500 6 90
6 Markus Kempf 1. BGC Wesseling 1975 e.V. 36920 Herren 23 23 22 23 22,800 1 91
7 Peter Winters BGSV Kerpen e.V. 45644 Senioren männlich I23 24 22 22 22,800 2 91
8 Frank Seidler BGSV Kerpen e.V. 50138 Herren 23 20 26 22 22,800 6 91
9 Vanessa Peuker MGC Dormagen-Brechten e.V. 37242 Damen 21 26 24 20 22,800 6 91
10 Reiner Axer BGSV Kerpen e.V. 49266 Senioren männlich II19 23 21 28 22,800 9 91
11 Sascha Axer BGSV Kerpen e.V. 15754 Herren 24 22 24 22 23,000 2 92
12 Markus Patzelt BGSV Kerpen e.V. 46006 Herren 25 23 20 24 23,000 5 92
12 Jochen Schnadt Kölner Miniatur Golf Club e.V. 60891 Senioren männlich II21 26 23 22 23,000 5 92
14 Gabriele Heller BGSV Kerpen e.V. 46285 Senioren weiblich I24 21 25 23 23,300 4 93
15 Raphael Kuschel HMC Büttgen e.V. 66103 Jugend männlich24 26 23 20 23,300 6 93
16 Matthias Hartl BGSV Kerpen e.V. 49269 Senioren männlich II21 24 19 29 23,300 10 93
17 Hans-Peter Heller BGSV Kerpen e.V. 5340 Senioren männlich II28 22 21 23 23,500 7 94
18 Hendrik Ackermann Bahnengolf-Verein Bad Ems e.V. 43272 Herren 24 23 25 24 24,000 2 96
19 Werner Piehl MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. 65977 Senioren männlich I23 23 28 22 24,000 6 96
20 Wolfgang Romberg 1.KGC Mönchengladbach e.V. 6616 Senioren männlich II24 23 25 25 24,300 2 97
20 Michael Kohnke BGC Schloß Paffendorf e.V. 49559 Senioren männlich I23 24 25 25 24,300 2 97
22 Hans-Jürgen Peuker BGC Dormagen e.V. 43327 Senioren männlich I24 29 22 22 24,300 7 97
23 Dirk Baumgart HMC Büttgen e.V. 29220 Senioren männlich I26 29 20 22 24,300 9 97
24 Helmut Zender BGSV Kerpen e.V. 31736 Senioren männlich II25 23 26 24 24,500 3 98
25 Thorben Baumgart BGV Backumer Tal Herten e.V. 37760 Jugend männlich26 23 22 27 24,500 5 98
26 Rebecca Hoch MGC Dormagen-Brechten e.V. 37644 Jugend weiblich28 22 25 23 24,500 6 98
27 Manfred Stock MGC Bad Bodendorf e.V. 41929 Senioren männlich I25 21 27 26 24,800 6 99
28 Raimund Hoch BGSV Kerpen e.V. 25846 Senioren männlich I21 26 24 28 24,800 7 99
29 Klaus Schumacher Kölner Miniatur Golf Club e.V. 3386 Senioren männlich II26 25 28 20 24,800 8 99
30 Jean-Pierre Bonacker HMC Büttgen e.V. 38473 Jugend männlich30 25 22 22 24,800 8 99
31 Herbert Cöln BGC Schloß Paffendorf e.V. 66336 Senioren männlich II23 25 28 24 25,000 5 100
32 Nils Boos MGC Bad Bodendorf e.V. 42763 Herren 24 23 28 26 25,300 5 101
33 Nico Kücükalemdar BGC Schloß Paffendorf e.V. 66228 Jugend männlich28 25 28 20 25,300 8 101
34 Peter vom Berg BGC Schloß Paffendorf e.V. 37670 Senioren männlich I24 25 26 28 25,800 4 103
35 Martin Lanfer MGC Dormagen-Brechten e.V. 35806 Herren 28 27 25 23 25,800 5 103
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36 Severin Blümer HMC Büttgen e.V. 66049 Jugend männlich21 27 28 27 25,800 7 103
37 Ulrich Riesenbeck 1.KGC Mönchengladbach e.V. 42608 Senioren männlich II24 30 21 28 25,800 9 103
38 André Jänicke MGC Dormagen-Brechten e.V. 29585 Herren 27 28 26 23 26,000 5 104
39 Oliver Rathjens 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 51902 Herren 25 28 22 29 26,000 7 104
40 Klaus Todtenhöfer BGC Dormagen e.V. 24603 Senioren männlich I29 28 26 21 26,000 8 104
41 Harald Barth 1. BGC Wesseling 1975 e.V. 36395 Senioren männlich I24 25 26 30 26,300 6 105
42 Hans-Jürgen Stötzer 1. BGC Wesseling 1975 e.V. 31301 Senioren männlich I28 29 22 27 26,500 7 106
43 H. Bernd Bremer SSC Halver e.V. 36697 Senioren männlich I29 22 30 26 26,800 8 107
44 Silvia Romberg 1.KGC Mönchengladbach e.V. 25686 Senioren weiblich I29 26 27 26 27,000 3 108
45 Brigitte Trillges BGSV Kerpen e.V. 4880 Senioren weiblich II23 27 31 27 27,000 8 108
46 Susanne Fischer 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. 30855 Senioren weiblich I32 26 26 25 27,300 7 109
47 Jörg Wössner BGSV Kerpen e.V. 547 Senioren männlich I26 29 28 27 27,500 3 110
48 Adi Trillges BGSV Kerpen e.V. 17987 Senioren männlich II29 29 26 26 27,500 3 110
49 Katharina Fischer 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. 37628 Jugend weiblich27 26 26 32 27,800 6 111
50 Andreas Heuser MGC Bad Bodendorf e.V. 66345 Herren 33 28 24 26 27,800 9 111
51 Ulrich Ehlert HMC Büttgen e.V. 33996 Senioren männlich II30 25 29 28 28,000 5 112
51 Jürgen Vollmer LBV Blau-Gold Lippstadt 1961 e.V. 43224 Senioren männlich I28 31 27 26 28,000 5 112
53 Alexandra Fischer 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. 38334 Schüler weiblich29 26 23 34 28,000 11 112
54 Charlotte Schierding 2. MGC Worms 29002 Senioren weiblich I28 29 30 27 28,500 3 114
55 Wolfgang Briele BGSV Kerpen  Senioren männlich I31 30 26 28 28,800 5 115
56 Monika Knetsch MGC Bad Bodendorf e.V. 42756 Senioren weiblich II34 29 26 26 28,800 8 115
57 Sibylle Schmitz MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. 38245 Senioren weiblich I34 27 30 25 29,000 9 116
58 Jürgen Reinshagen 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. 50558 Senioren männlich II25 29 32 32 29,500 7 118
59 Felix Wenz BGSV Kerpen e.V. 31459 Herren 32 33 27 28 30,000 6 120
60 Sigrid Hesker 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. 34103 Senioren weiblich II33 29 32 26 30,000 7 120
61 Heinz Müller BGC Schloß Paffendorf e.V. 4754 Senioren männlich II32 31 31 30 31,000 2 124
61 Johann Michels 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. 60565 Senioren männlich II31 31 30 32 31,000 2 124
63 Claudia Axer BGSV Kerpen e.V. 49267 Senioren weiblich I36 29 28 32 31,300 8 125
64 Hans-Günter Schlösser BGSV Kerpen e.V. 21326 Senioren männlich II37 26 35 28 31,500 11 126
65 Sylvia Beierle 2. MGC Worms 4750 Senioren weiblich II38 30 26 33 31,800 12 127
66 Frank Fischer 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. 43000 Herren 22 38 35 32 31,800 16 127
67 Manfred Knetsch MGC Bad Bodendorf e.V. 5345 Senioren männlich II38 34 29 33 33,500 9 134
68 Anneliese Reisdorff MGC Bad Bodendorf e.V. 4138 Senioren weiblich II31 34 40 30 33,800 10 135
69 Nicole Krux 1. Porzer MGC Grün-Weiß 1969 e.V. 50855 Senioren weiblich I40 40 32 37 37,300 8 149
70 Horst Wihler sen. 2. MGC Worms 17899 Senioren männlich II37 34 40 39 37,500 6 150
71 Anton Reichert 1. MGC Köln 1961 e.V. 36754 Senioren männlich II37 47 35 32 37,800 15 151
72 Charlotte Boos 2. MGC Worms 17898 Senioren weiblich II36 40 47 45 42,000 11 168
73 Barbara Helfmann MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. 66236 Senioren weiblich II52 50 39 43 46,000 13 184
74 Helmut-Karl Hoffmann MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V. 60566 Senioren männlich II50 59 53 39 50,300 20 201


